

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: АЗЗТ-33/2024

ХҮҮХДИЙН ТОГЛООМЫН ТАЛБАЙ /3-Р БАГ/

/Дорнод аймаг, Хэрлэн сум/

Төсөвт өртгийн дүн: 50,000,820 / тавин сая найман зуун хорь / төгрөг

Баталгаажуулсан:

Барилга угсралт, зураг төслийн
“Алс зурай” ХХК-ийн захирал

Огноо:



/Т.Төрболд/

2024 оны 09 сарын 06 өдөр

Чойбалсан хот
2024 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	3 543 288
2	Материал	30 652 514
3	Тээвэр	311 150
4	Машин ашиглалт	667 002
	Шууд зардлын дүн	35 173 954
5	Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	1 317 106
6	Ашиг / 15%/	5 473 659
	Барилга угсралтын ажлын дүн	41 964 719
7	НӨАТ 10%	4 196 472
8	Нормчлолын сан 0.18%	75 536
	Дүн	46 236 728
9	Захиалагчийн албаны зардал	839 294
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	1 665 856
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	419 647
	Дүн	49 161 525
12	Магадлашгүй ажил 2%	839 294
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	50 000 820

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАЗРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (Үндсэн ажил / тэтгэчийг буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-350-01	Тоглоомын талбайн суурилуулах талбайг механизмаар тэгшлэх 6*8м	м2	48	2.3 / 2	0.25 / 0.2	12 / 9.6	5493 / 5212	65916 / 50035	115 951
01-050-01	2м хүртэл гүн 1-р зэргийн хөрсөнд гараар ухах	м3	2.4	2.3 / 2	0.12 / 1.1	0.288 / 2.64	5493 / 5212	1582 / 13760	15 342

Нийт Хүн/цаг: 12.29 / 12.24

Үндсэн цалин: 131 293

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 22 320

Нэмээдэл цалин: 48 578

Нийт цалин: 202 191

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн: 25 678

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 27 498

Ажиллах хүчний зардал: 255 367

ХАШАА ХАЙСНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (Үндсэн ажил / тэтгэчийг буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
09-510-06	Төмөр сараалжин хашааны хайс хийж угсрах	м2	27	3.3 / 2	3.38 / 0.55	91.314 / 14.97	6381 / 5212	582675 / 78017	660 692
01-040-01	0.5м хүртэл гүн хашааны шонгийн н/х 1-р зэргийн хөрсөнд гараар ухах	м3	0.7	2.9 / 2	4.77 /	3.341 /	6056 / 5212	20234 /	20 234
06-010-05	Хашааны шонг бэхлэж бетон суурь цутгах	м3	0.7	2.9 / 2	5.77 / 1.51	4.04 / 1.06	6056 / 5212	24469 / 5524	29 993
57-180-28	Төмөр сараалж хашааг төмрийн будгаар 2 удаа будах	м2	27	3.4 / 2	0.42 / 0.00	11.367 / 0.03	6459 / 5212	73419 / 141	73 560
06-010-05	Бетон талбай цутгах М200	м3	7.2	2.9 / 2	5.77 / 1.51	41.559 / 10.9	6056 / 5212	251682 / 56815	308 497

Нийт Хүн/цаг: 151.62 / 26.96

Үндсэн цалин: 1 092 976

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 185 806

Нэмээдэл цалин: 404 401

Нийт цалин: 1 683 183

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн: 213 764

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 228 913

Ажиллах хүчний зардал: 2 125 860

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

10-260-08	Гадна талбайн тушлэгтэй сандал /150*38см/	ш	2	2.5 / 2	0.95 / 0.34	1.895 / 0.68	5680 / 5212	10765 / 3544	14 309
10-260-08	Гадна талбайн ангилан ялгагчтай хогийн сав / 2 ангилагчтай /	ш	2	2.5 / 2	0.95 / 0.34	1.895 / 0.68	5680 / 5212	10765 / 3544	14 309
10-250-07	Модон саравч угсарч суурилуулах 3*3м хэмжээтэй / Сандал ширээтэй/	м2	1	3.5 / 2	24.43 / 0.07	24.432 / 0.07	6536 / 5212	159685 / 365	160 050

Нийт Хүн/цаг: 91.16 / 3.58

597 454

Нийт Хүн/цаг: 91.16 / 3.58

597 454

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

101 567

Нэмэгдэл цалин:

221 058

Нийт цалин:

920 080

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

116 850

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

125 131

Ажиллах хүчний зардал:

1 162 061

Бүгд хүн/цаг:

1 821 723

255.07 / 42.77

Бүгд цалин:

1 821 723

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

309 693

Нэмэгдэл цалин:

674 038

Нийт цалин:

2 805 454

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

356 293

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

381 542

Ажиллах хүчний зардал:

3 543 288

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	М2	300	1.1232	337	0.0006	650	2	280.66	102
1-0220	Резинэн хавтан / 50*50*1,5см хэмжээтэй/	М2	35000	48	1680000	0.0619	650	2	280.66	11 296
1-4271	Ус	М3	0	1.0649	0	1.0649	1	1	946.28	1 008
1-3825	Тоглоомын талбайн ком гулгуур /.../	КОМ	18500000	1	18500000	0.001	650	1	213.35	139
1-0795	Тос	КГ	1200	15.6024	18723	0.0195	650	2	280.66	3 558
1-0233	Төмрийн өнгийн будаг	КГ	14000	13.9725	195615	0.018	650	2	280.66	3 288
1-0525	Төмөр угас ф 5 мм	КГ	1200	3.096	3715	0.0031	650	1	213.35	429
1-3825	Хуухдийн тоглоом	КГ	600000	1.75	1050000	0.0018	650	1	213.35	243
1-3825	Хогийн сав /2 ангилдаг/	КГ	320000	0.7	224000	0.0007	650	1	213.35	97
1-0095	Хадаас /70-110мм/	КГ	2600	2.4595	6395	0.0028	650	2	280.66	516
1-0879	Электрод э-42	КГ	2500	22.464	56160	0.0449	650	2	280.66	8 196
1-0182	Эпоксид цавуу	КГ	12000	4.944	59328	0.006	650	2	280.66	1 091
1-0095	Эрэг боолт /суурийн/	КГ	2600	5.9	15340	0.0068	650	2	280.66	1 238
1-0095	Эрэг боолт /суурилуулах	КГ	2600	1.8	4680	0.0021	650	2	280.66	378
1-0095	Эрэг боолт /суурилуулах/	КГ	2600	5.85	15210	0.0067	650	2	280.66	1 227
1-3967	Банзан бамбай 25 мм	М2	6000	11.52	69120	0.3917	650	2	280.66	71 454
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	М3	310000	8.058	2497980	19.3392	10	1	343.78	66 484
1-4212	Арчих материал	КГ	100	0.027	3	0.0000	650	1	213.35	4
1-4328	Гадна талбайн тушлэгтэй сандал /150*38см /	Ш	350000	2	700000	0.08	650	2	280.66	14 594
1-3825	Квадрат төмөр /30*30см хэмжээтэй 1,5мм зузаан/	КГ	6900	254.07	1753083	0.2541	650	1	213.35	35 234
1-0410	Маажин	КГ	1500	1.884	2826	0.0024	650	2	280.66	433
1-3982	Модон саравч	М3	3800000	1	3800000	0.65	650	1	213.35	90 140

Хог, хаягдлын зардал:

0.1317

0

1

0

30 652 514

311 150

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

ГАЗРЫН АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1016	50 ковш	4.39	50000	219 600
				219 600

ХАШАА ХАЙСНЫ АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	5 тн-ын кран	0.2	0	0
7001	Бетон зуурмагийн насос	0.2	0	0
7005	Авто бетон зуурагч	2.28	0	0
	Автомашин	0.05	3453	164
85201	Ачааны машин	2.83	61739	175 030
3033	Гагнуурын аппарат	7.18	11064	79 462
9023	Гүний доргиур	2.28	12800	29 123
				283 778

ТОХИЖИЛТЫН АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	1.91	85489	163 284
	Автомашин	0.1	3453	340
				163 624
НИЙТ ДҮН:				667 002